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WntResearch

KORT OM WNTRESEARCH 
WntResearch AB (”WntResearch” eller ”Bolaget”) är ett 

bioteknikföretag som utvecklar en helt ny typ av cancerläkemedel. I 

centrum för Bolagets arbete står den innovativa 

läkemedelskandidaten Foxy-5, som utvecklas för att motverka att en 

tumör sprids till andra delar av kroppen och bildar metastaser. 

Spridningen av cancerceller bidrar till återfall i cancer och ligger bakom 

cirka 90 procent av alla cancerrelaterade dödsfall. Genom att minska 

cancercellernas rörlighet syftar Foxy-5 till att förhindra metastasering, 

vilket potentiellt minskar risken för återfall i sjukdom. Foxy-5 har en 

unik verkningsmekanism och har visat en god säkerhetsprofil i två 

kliniska fas I-studier. Bolagets initiala fokus ligger på tjocktarmscancer i 

stadium II-III som har förhöjd risk för metastasering. Med över 1,1 

miljoner nya fall av tjocktarmscancer per år i världen finns det en stor 

marknadspotential för Foxy-5. 

Foxy-5 

Foxy-5 är en peptid som imiterar WNT5A, ett protein som förekommer 

naturligt i kroppen och som visat potential att motverka spridningen 

av cancerceller. Foxy-5 utvärderas för närvarande i den kliniska fas 2-

studien NeoFox. Denna studie görs nu på patienter med 

tjocktarmscancer i stadium III, där behandling med Foxy-5 påbörjas vid 

diagnos och fram till att cancertumören opereras bort (dvs ungefär en 

månads behandling). Effektparametrarna mäts i samband med 

operationen, för att mäta Foxy-5:s effekt direkt på tumören. Foxy-5 

har även potential att motverka spridningen av cancerogena celler 

inom andra cancertyper utöver tjocktarmscancer. Därför pågår 

samarbeten exempelvis inom AML (en typ av blodcancer) med 

ansedda forskargrupper både i Brasilien och i Helsingfors (FIMM). 

Nyligen uppnådda milstolpar 
WntResearch har under senare tid uppnått flera viktiga milstolpar. I 
samband med en ad hoc-analys av NeoFox-studien under 2022 såg 
Bolaget en oväntad påverkan på tumörens spridningsförmåga redan 
efter tre veckors behandling. För att kunna inkludera dessa  

observationer i studiens effektparametrar pausades nya patienter till 
studien och studiedesignen justerades. Under sommaren 2023 
godkändes justeringen av NeoFox-studien av 
läkemedelsmyndigheterna i Spanien, där studien genomförs. Den 
reviderade studieplanen, som introducerar nya effektmått och doser, 
syftar till att direkt mäta Foxy-5:s effekt på tumören vid patienternas 
operation. Justeringen förkortar studietiden avsevärt jämfört med den 
ursprungliga tidsplanen. 

En välrenommerad vetenskaplig tidskrift, Journal of Cell 
Communication and Signaling, publicerade nyligen pre-kliniska resultat 
från en brasiliansk forskargrupp som visar Foxy-5:s potential för att 
bekämpa blodcancersjukdomen AML genom att hämma celltillväxten. 
Denna lovande forskning har resulterat i 
patentansökan för behandling av AML. WntResearch har beviljats 
ett patent i Singapore för Foxy-5:s förmåga att minska antalet 
cancerstamceller. Patentet trädde i kraft i juni 2023 och förväntas 
bli godkänt på ytterligare marknader framöver.  

Foxy-5 befinner sig i den pågående kliniska fas 2-studien NeoFox. 
Denna studie inkluderar patienter med tjocktarmscancer i stadium 
II/III, där hög risk för återfall efter primärtumörens borttagande 
bedöms enligt etablerade kriterier. Foxy-5, en peptid som imiterar 
WNT5A-proteinet, naturligt förekommande i kroppen, har visat 
potential att motverka spridningen av cancerogena celler. 

Syftet med Foxy-5 är att förhindra metastaser, det vill säga att 
stoppa tumörcellers spridning till andra delar av kroppen. 
Prekliniska resultat stödjer denna hypotes, och kliniska fas 1-studier 
har fastställt optimala doser och bekräftat substansens höga 
säkerhet och tolerans, möjliggörande behandling utan de vanliga 
problemen associerade med andra cancerbehandlingar. Eftersom 
metastasering står för en betydande andel av alla cancerrelaterade 
dödsfall i samband med solida tumörer, är behovet av effektiva 
förebyggande åtgärder akut. 
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VD HAR ORDET 
Bästa investerare, 

Förra året kunde vi observera de kanske mest lovande resultaten hittills i utvecklingen av WntResearchs 

läkemedelskandidat Foxy-5 – en helt ny typ av behandling med potential att motverka cancercellers förmåga att 

sprida sig och bilda metastaser.  Foxy-5 imiterar det kroppsegna proteinet WNT5A, som spelar en nyckelroll för att 

förhindra att cancerceller lossnar från primärtumören och rör sig vidare till andra delar av kroppen. En fortsatt 

framgångsrik utveckling av Foxy-5 skulle kunna betyda enormt mycket för patienternas överlevnad – metastaser 

orsakar cirka 90 procent av alla cancerrelaterade dödsfall. 

Foxy-5 utvärderas för närvarande i patienter med tjocktarmscancer i den kliniska fas 2-studien NeoFox. Vid en ad hoc-

analys i studien i fjol såg vi att de patienter som behandlades med Foxy-5 redan efter tre veckor uppvisade en 

minskad utbredning av primärtumören, mätt enligt den internationellt vedertagna TNM-klassificeringen, och att 

spridningen av cancerceller till omkringliggande nerver och blodkärl var lägre än i kontrollgruppen. Relevansen av 

dessa data understryks av att observationerna både är numeriskt stora och höggradigt statistiskt signifikanta, att de 

gjordes på flera parametrar och sågs redan efter kort tids behandling.  

Dessa fynd var alldeles för intressanta för att inte följas upp och vi tog beslutet att pausa inklusion av nya patienter 

för att göra om studiedesignen. I somras fick den uppdaterade studieplanen godkänd av berörda myndigheter och 

studien ska nu validera de unika och oerhört lovande observationer vi sett i vår ad hoc-analys. Justeringen medför att 

studietiden förkortas genom att resultaten kan utläsas på varje patient redan efter tre veckor i samband med att 

patientens primärtumör opereras bort. Genom att inte heller fortsätta behandlingen efter operationen anser vi att 

studien blir mer attraktiv och att patientrekryteringen därför borde gå fortare än tidigare.  

Det känns mycket bra att vi med en godkänd studieplan kan återuppta patientrekryteringen i NeoFox-studien. 

Myndighetsgodkännandet av den nya studieplanen gavs helt utan kommentarer eller några krav på ytterligare 

justeringar, vilket är lika ovanligt som det är glädjande. Jag ser det som ett bevis på att vår reviderade studieplan är 

väl genomtänkt och motiverad, samt som en bekräftelse på att vi är ett erfaret team som utfört ett gott arbete. 

Positiva resultat från NeoFox-studien förväntas generera ett stort intresse från den internationella 

läkemedelsindustrin. Detta eftersom det skulle representera ett enormt framsteg i utvecklingen av en helt ny terapi 

som kan komplettera dagens standardbehandlingar med det specifika syftet att förhindra spridningen av cancerceller 

från cancertumören till andra organ. Eftersom 90 procent av alla dödsfall till följd av tjocktarmscancer orsakas av 

metastaser skulle en sådan behandling kunna leda till en dramatiskt förbättrad överlevnad.  

Jag ser fram emot studiens genomförande och vill tacka er aktieägare för fortsatt stöd.  

Verkställande direktör  
Pernilla Sandwall 

ANNONS



OFFENTLIGGÖRANDE AV UTFALL 

Utfallet av aktieteckningen till följd av nyttjandet av TO 6 kommer att 
offentliggöras genom pressmeddelande, vilket förväntas ske omkring 
den 22 september 2023.  

NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONERNA 

Anmälan för teckning - förvaltarregistrerade aktieägare  
Om optionsinnehavaren har sina teckningsoptioner i en depå, på ett 
investeringssparkonto eller kapitalförsäkring (förvaltarregistrerat 
ägande) sker teckning och betalning hos förvaltaren som ger vidare 
instruktioner om tillvägagångssätt för nyttjande av teckningsoptioner. 
Optionsinnehavaren bör kontakta sin förvaltare i god tid för vidare 
instruktioner angående nyttjande av teckningsoptioner. 

Anmälan för teckning - direktregistrerade aktieägare  
Anmälning sker via en anmälningssedel som finns tillgänglig på Vator 
Securities och WntResearch respektive hemsidor. Betalning sker enligt 
instruktioner på anmälningssedeln. Både anmälningssedel och 
betalning ska vara Vator Securities tillhanda senast klockan 15.00 den 
20 september 2023. 

FULLSTÄNDIGA VILLKOR OCH UPPGIFTER 

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets 
hemsida www.wntresearch.com/.

6 september 2023 

15 september 2023 

20 september 2023 

22 september 2023 

Villkor i sammandrag 
EMISSIONSLIKVIDENS ANVÄNDANDE 

För det fall samtliga teckningsoptioner serie TO 6 nyttjas för teckning 
av aktier tillförs Bolaget cirka 14,7 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader. Likviden från nyttjande av teckningsoptioner serie 
TO 6 avses att användas för fortsatt finansiering av Bolagets pågående 
fas 2-studie NeoFox samt arbete med affärsutveckling.

VILLKOR FÖR TECKNINGSOPTIONERNA 

Varje teckningsoption serie TO 6 berättigar till teckning av en (1) ny 
aktie i Bolaget mot kontant betalning uppgående till 70 procent av den 
volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie under perioden från 
och med den 21 augusti 2023 till och med den 1 september 2023, dock 
lägst aktiens kvotvärde (0,09 SEK) och högst 0,80 SEK. Den volymvägda 
genomsnittskursen för Bolagets aktie under perioden uppgick till 0,21 
SEK varför teckningskursen har fastställts till 0,14 SEK per aktie. 

TECKNINGSPERIOD 

Teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner serie TO 6 
ska ske under perioden från och med den 6 september 2023 till och 
med den 20 september 2023. 

AKTIER, AKTIEKAPITAL OCH UTSPÄDNINGSEFFEKT 

För det fall att samtliga teckningsoptioner av serie TO 6 utnyttjas 
kommer antalet aktier i Bolaget att öka med 105 271 705 aktier från 
304 646 568 till 409 918 273 aktier och aktiekapitalet ökar med  
9 474 453,45 SEK från 27 418 191,12 SEK till 36 892 644,57 SEK. Detta 
motsvarar en utspädningseffekt från teckningsoptionerna om högst 
cirka 25,7 procent.

VIKTIGA DATUM 
Nyttjandeperioden inleds: 

Sista dag för handel med TO 6: 

Nyttjandeperioden slutar: 

Planerat daturm för offentliggörande av utfall: 

Planerat datum för omvandling av TO 6 till aktier: omkring 4 oktober 2023
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